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Ufficio, fabbrica e magazzino: c/ Acer, 37-43 Pol. Ind. Les Guixeres 08915 Badalona - Spagna.

+34 93 456 03 03 (Spagnolo) +34 93 116 29 75 (Internazionale)

R modello brevettato
patented model
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Misure:
(mm.)

Eseguire un foro, 
preferibilmente 
con un trapano con 
punta diamantata o 
in alternativa con un 
martello demolitore o 
rotante.

1.

ø + 50 mm.

ø + 50

ø 100

21
5

Livellare il dissuasore 
correttamente.

4.

Inserire carta da
giornale nella 
cavità inferiore del 
dissuasore
per evitare l’ingresso 
di cemento 
all’interno di essa.

2.

Inserire il dissuasore 
nel foro realizzato e 
riempirlo con cemento.

3.

ø 100

10
60

19
5

86
5

ESEMPIO DI INSTALLAZIONE
DISSUASORE A-FLEX / A-ECO


